[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.04.2013

	с. Тасеево
	№ 271

О внесении дополнений в постановление администрации Тасеевского района
от 22.01.2013 № 21 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Тасеевского района»
В соответствии со ст. ст. 93, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 46 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие дополнения в постановление администрации Тасеевского района от 22.01.2013 № 21 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Тасеевского района»: в п. 1.2. приложения к постановлению после слов «муниципальными учреждениями» дополнить словами «муниципальными унитарными предприятиями».
3.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.

5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации

Тасеевского района                                                                      А.Я. Эйдемиллер